СОВЕТ УЛЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2014 года                                                               №21

[bookmark: _GoBack]Об утверждении  Правил землепользования и застройки Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

Рассмотрев материалы, представленные ГУП «Татинвестгражданпроект» РТ,  проект Правил землепользования и застройки Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, в соответствии со ст. 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний и заключения по их результатам от 16 сентября 2014 года, Совет Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РЕШИЛ:
Утвердить Правила землепользования и застройки Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

Глава Ульянковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района                              Ф.А.Сундурова